

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa analizatora pola 3D, systemu weryfikacji położenia pacjenta, rozbudowa systemu planowania RT oraz systemu do kwalifikacji RT w ramach projektu pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności ...

OJ S 247/2024 19/12/2024

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Dostawy

## 1. Nabywca

---

### 1.1. Nabywca

Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli

E-mail: [zampub@cozl.eu](mailto:zampub@cozl.eu)

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

## 2. Procedura

---

### 2.1. Procedura

Tytuł: Dostawa analizatora pola 3D, systemu weryfikacji położenia pacjenta, rozbudowa systemu planowania RT oraz systemu do kwalifikacji RT w ramach projektu pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności ...

Opis: Dostawa analizatora pola 3D, systemu weryfikacji położenia pacjenta, rozbudowa systemu planowania RT oraz systemu do kwalifikacji RT w ramach projektu pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych." Zamówienie zostało podzielone na 4 części: Część 1 – Dostawa analizatora pola 3D oraz zestawu do weryfikacji planów leczenia Część 2 – Dostawa systemu weryfikacji położenia pacjenta w planowaniu i radioterapii Część 3 – Rozbudowa posiadanego systemu planowania RT oraz zakup stacji klienckich systemu planowania Część 4 – Rozbudowa systemu do kwalifikacji RT oraz zakup stacji diagnostycznych (klienckich) TK W przedmiotowym postępowaniu zostały zastosowane aspekty środowiskowe, takie jak: a) dostarczenie przedmiotu zamówienia w opakowaniach wykonanych z materiału łatwo poddającego się recyklingowi, bądź z materiałów pochodzących ze źródeł odnawialnych lub powinny być to opakowania objęte systemem wielokrotnego użytku. Materiały opakowania muszą być ręcznie łatwo sortowalne i nadawać się do recyklingu, a w ich skład powinien wchodzić jeden rodzaj materiału (np. tektura, papier, tworzywo sztuczne, materiał włókienniczy). b) dostawy zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 875), tzn., aby w trakcie realizacji Umowy łączny udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów samochodowych w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym używanych przez Wykonawcę przy realizacji tego zadania wynosił co najmniej 10%. c) przeprowadzenie szkolenia , które obejmuje elementy dotyczące regulacji i

dostrajania parametrów sprzętu związanych z wykorzystaniem energii elektrycznej w celu zoptymalizowania zużycia energii.

Identyfikator procedury: 3957d59b-d92d-41bc-beae-a1d8461ec15b

Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/ED/3411/PN-157/24

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

#### **2.1.1. Przeznaczenie**

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

#### **2.1.2. Miejsce realizacji**

Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: COZL

#### **2.1.4. Informacje ogólne**

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

#### **2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia**

Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4

Warunki zamówienia:

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

#### **2.1.6. Podstawy wykluczenia**

Powody wykluczenia źródła: Uwaga

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Korupcja: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Nadużycia: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Aktywami zarządza likwidator: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Na podstawie oświadczenia JEDZ oraz dokumentów i oświadczeń wskazanych w SWZ.

## 5. Część zamówienia

---

### 5.1. Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Część 1 – Dostawa analizatora pola 3D oraz zestawu do weryfikacji planów leczenia

Opis: Dostawa analizatora pola 3D, systemu weryfikacji położenia pacjenta, rozbudowa systemu planowania RT oraz systemu do kwalifikacji RT w ramach projektu pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych.” Zamówienie zostało podzielone na 4 części: Część 1 – Dostawa analizatora pola 3D oraz zestawu do weryfikacji planów leczenia Część 2 – Dostawa systemu weryfikacji położenia pacjenta w planowaniu i radioterapii Część 3 – Rozbudowa posiadanego systemu planowania RT oraz zakup stacji klienckich systemu planowania Część 4 – Rozbudowa systemu do kwalifikacji RT oraz zakup stacji diagnostycznych (klienckich) TK W przedmiotowym postępowaniu zostały zastosowane aspekty środowiskowe.

Wewnętrzny identyfikator: Część 1

#### 5.1.1. Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

#### 5.1.2. Miejsce realizacji

Adres pocztowy: ul. K. Jaczewskiego 7

Miejscowość: Lublin

Kod pocztowy: 20-090

Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)

Kraj: Polska

### 5.1.3. Szacowany okres obowiązywania

Okres obowiązywania: 3 Miesiące

### 5.1.6. Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)

Identyfikator funduszy UE: PROJEKT NR FELU.07.08-IZ.00-0029/24 TYTUŁ „Wsparcie

Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum

Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i

aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia

pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych"

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

### 5.1.7. Zamówienia strategiczne

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Adaptacja do zmian klimatu

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko:

Zapobieganie zanieczyszczeniu i jego kontrola

Zielone zamówienia - Kryteria: Unijne kryteria zielonych zamówień publicznych

### 5.1.9. Kryteria kwalifikacji

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

### 5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Cena - 60 %

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Opis: Parametry jakościowe - 40 %

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 60%; Parametry jakościowe - 40%

### 5.1.11. Dokumenty zamówienia

Adres dokumentów zamówienia: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037707>

### 5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037707>

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Termin składania ofert: 22/01/2025 09:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

#### **5.1.15. Techniki**

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

#### **5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie**

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli

TED eSender: Publications Office of the European Union

#### **5.1. Część zamówienia: LOT-0002**

Tytuł: Część 2 – Dostawa systemu weryfikacji położenia pacjenta w planowaniu i radioterapii

Opis: Dostawa analizatora pola 3D, systemu weryfikacji położenia pacjenta, rozbudowa systemu planowania RT oraz systemu do kwalifikacji RT w ramach projektu pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych.”  
Zamówienie zostało podzielone na 4 części: Część 1 – Dostawa analizatora pola 3D oraz zestawu do weryfikacji planów leczenia Część 2 – Dostawa systemu weryfikacji położenia pacjenta w planowaniu i radioterapii Część 3 – Rozbudowa posiadanego systemu planowania RT oraz zakup stacji klienckich systemu planowania Część 4 – Rozbudowa systemu do kwalifikacji RT oraz zakup stacji diagnostycznych (klienckich) TK W przedmiotowym postępowaniu zostały zastosowane aspekty środowiskowe.

Wewnętrzny identyfikator: Część 2

#### **5.1.1. Przeznaczenie**

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

#### **5.1.2. Miejsce realizacji**

Adres pocztowy: ul. K. Jaczewskiego 7

Miejscowość: Lublin

Kod pocztowy: 20-090

Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)

Kraj: Polska

#### **5.1.3. Szacowany okres obowiązywania**

Okres obowiązywania: 3 Miesiące

#### **5.1.6. Informacje ogólne**

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)

Identyfikator funduszy UE: PROJEKT NR FELU.07.08-IZ.00-0029/24 TYTUŁ „Wsparcie

Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum

Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i

aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia

pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych"

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

#### **5.1.7. Zamówienia strategiczne**

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Adaptacja do zmian klimatu

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko:

Zapobieganie zanieczyszczeniu i jego kontrola

Zielone zamówienia - Kryteria: Unijne kryteria zielonych zamówień publicznych

#### **5.1.9. Kryteria kwalifikacji**

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

#### **5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia**

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Cena - 60 %

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Opis: Parametry jakościowe - 40 %

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 60%; Parametry jakościowe - 40%

#### **5.1.11. Dokumenty zamówienia**

Adres dokumentów zamówienia: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037707>

#### **5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia**

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037707>

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Termin składania ofert: 22/01/2025 09:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

#### **5.1.15. Techniki**

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

#### **5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie**

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli

TED eSender: Publications Office of the European Union

#### **5.1. Część zamówienia: LOT-0003**

Tytuł: Część 3 –Rozbudowa posiadanego systemu planowania RT oraz zakup stacji klienckich systemu planowania

Opis: Dostawa analizatora pola 3D, systemu weryfikacji położenia pacjenta, rozbudowa systemu planowania RT oraz systemu do kwalifikacji RT w ramach projektu pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych." Zamówienie zostało podzielone na 4 części: Część 1 – Dostawa analizatora pola 3D oraz zestawu do weryfikacji planów leczenia Część 2 – Dostawa systemu weryfikacji położenia pacjenta w planowaniu i radioterapii Część 3 – Rozbudowa posiadanego systemu planowania RT oraz zakup stacji klienckich systemu planowania Część 4 – Rozbudowa systemu do kwalifikacji RT oraz zakup stacji diagnostycznych (klienckich) TK W przedmiotowym postępowaniu zostały zastosowane aspekty środowiskowe.

Wewnętrzny identyfikator: Część 3

##### **5.1.1. Przeznaczenie**

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

##### **5.1.2. Miejsce realizacji**

Adres pocztowy: ul. K. Jaczewskiego 7

Miejscowość: Lublin

Kod pocztowy: 20-090

Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)

Kraj: Polska

##### **5.1.3. Szacowany okres obowiązywania**

Okres obowiązywania: 1 Miesiące

##### **5.1.6. Informacje ogólne**

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)

Identyfikator funduszy UE: PROJEKT NR FELU.07.08-IZ.00-0029/24 TYTUŁ „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum

Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych" Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

#### **5.1.7. Zamówienia strategiczne**

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Adaptacja do zmian klimatu

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko:

Zapobieganie zanieczyszczeniu i jego kontrola

Zielone zamówienia - Kryteria: Unijne kryteria zielonych zamówień publicznych

#### **5.1.9. Kryteria kwalifikacji**

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

#### **5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia**

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Cena - 60 %

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Opis: Parametry jakościowe - 40 %

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 60%; Parametry jakościowe - 40%

#### **5.1.11. Dokumenty zamówienia**

Adres dokumentów zamówienia: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037707>

#### **5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia**

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037707>

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Termin składania ofert: 22/01/2025 09:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

#### **5.1.15. Techniki**

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

#### **5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie**

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli  
TED eSender: Publications Office of the European Union

#### **5.1. Część zamówienia: LOT-0004**

Tytuł: Część 4 –Rozbudowa systemu do kwalifikacji RT oraz zakup stacji diagnostycznych (klienckich) TK

Opis: Dostawa analizatora pola 3D, systemu weryfikacji położenia pacjenta, rozbudowa systemu planowania RT oraz systemu do kwalifikacji RT w ramach projektu pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych." Zamówienie zostało podzielone na 4 części: Część 1 – Dostawa analizatora pola 3D oraz zestawu do weryfikacji planów leczenia Część 2 – Dostawa systemu weryfikacji położenia pacjenta w planowaniu i radioterapii Część 3 – Rozbudowa posiadanego systemu planowania RT oraz zakup stacji klienckich systemu planowania Część 4 – Rozbudowa systemu do kwalifikacji RT oraz zakup stacji diagnostycznych (klienckich) TK W przedmiotowym postępowaniu zostały zastosowane aspekty środowiskowe.

Wewnętrzny identyfikator: Część 4

##### **5.1.1. Przeznaczenie**

Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

##### **5.1.2. Miejsce realizacji**

Adres pocztowy: ul. K. Jaczewskiego 7

Miejscowość: Lublin

Kod pocztowy: 20-090

Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)

Kraj: Polska

##### **5.1.3. Szacowany okres obowiązywania**

Okres obowiązywania: 1 Miesiące

##### **5.1.6. Informacje ogólne**

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)

Identyfikator funduszy UE: PROJEKT NR FELU.07.08-IZ.00-0029/24 TYTUŁ „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia

pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych"

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

##### **5.1.7. Zamówienia strategiczne**

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Adaptacja do zmian klimatu

Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu  
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko:  
Zapobieganie zanieczyszczeniu i jego kontrola  
Zielone zamówienia - Kryteria: Unijne kryteria zielonych zamówień publicznych

#### **5.1.9. Kryteria kwalifikacji**

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

#### **5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia**

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Opis: Cena - 60 %

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Opis: Parametry jakościowe - 40 %

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 60%; Parametry jakościowe - 40%

#### **5.1.11. Dokumenty zamówienia**

Adres dokumentów zamówienia: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037707>

#### **5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia**

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1037707>

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Termin składania ofert: 22/01/2025 09:00:00 (UTC+1)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Warunki zamówienia:

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 pzp.

#### **5.1.15. Techniki**

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

#### **5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie**

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli

TED eSender: Publications Office of the European Union

## **8. Organizacje**

---

### 8.1. ORG-0001

Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli

Numer rejestracyjny: NIP 712-21-35-822

Departament: Dział Zamówień Publicznych

Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7

Miejscowość: Lublin

Kod pocztowy: 20-090

Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych

E-mail: [zampub@cozl.eu](mailto:zampub@cozl.eu)

Telefon: +48 81 4541761

Adres strony internetowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): <https://platformazakupowa.pl/transakcja/978473>

Profil nabywcy: <https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>

#### **Role tej organizacji:**

Nabywca

Organizacja rozpatrująca oferty

### 8.1. ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 010828091

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: [odwolania@uzp.gov.pl](mailto:odwolania@uzp.gov.pl)

Telefon: +48 22 458 78 01

Faks: +48 22 458 78 00

Adres strony internetowej: <https://www.uzp.gov.pl/kio>

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): <https://www.uzp.gov.pl/kio>

#### **Role tej organizacji:**

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Organ mediacyjny

### 8.1. ORG-0000

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: [ted@publications.europa.eu](mailto:ted@publications.europa.eu)

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: <https://op.europa.eu>

#### **Role tej organizacji:**

TED eSender

## 11. Informacje o ogłoszeniu

---

### 11.1. Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 919a68c0-633e-4ffa-900e-d695694846fa - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 17/12/2024 12:24:28 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

### 11.2. Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 780392-2024

Numer wydania Dz.U. S: 247/2024

Data publikacji: 19/12/2024